
UCHWAŁA NR XLIV/302/2021 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Konwentu ds. nadawania Medalu św. Jerzego 

Na podstawie § 4 ust. 3 uchwały nr XL/317/10 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 28 stycznia 2010 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek-
Zdrój, Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju uzupełnia się skład Konwentu ds. nadawania 
Medalu św. Jerzego o następujące osoby: 

- Panią Danutę Hryniewicz-Kruk; 

- Pana Mieczysława Krywieńko; 

- Pana Leszka Pazdyka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 4A510C1F-079F-4495-8DC9-86B1DDD0C755. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 4 ust. 3 uchwały nr XL/317/10 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 28 stycznia 2010 roku 
uzupełnienie składu Konwentu ds. nadawania Medalu św. Jerzego następuje na wniosek przewodniczącego 
Rady Miejskiej. Uzupełnienie składu następuje spośród odznaczonych medalem.  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

  

Małgorzata  Bednarek 

 

Id: 4A510C1F-079F-4495-8DC9-86B1DDD0C755. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	MAŁGORZATA BEDNAREK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




